
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE SUSPENSÃO - Pregão Eletrônico nº 005/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2022 
 

A pregoeira do muncicipio de América Dourada/BA, torna público que o 
ELETRÔNICO N° 005/2022 - SRP foi suspeno para o dia 22/07/2022 às 09h30 no 
portal de Licitações-e do Banco do Brasil, sob o nº 946980. Suspensão por 
motivos de “queda” do sinal da internet do prédio da prefeitura. América 
Dourada/BA, 20/07/2022 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 
 


